



5-37/23	Склад готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-37/23	Отдел импорта и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-37/23	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-37/23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансовой отчетности и аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-37/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба энерго-механического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инженерного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29-37/23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-37/23	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно - исполнительный отдел Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-37/23	Ассистент коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-37/23	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервиса Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-37/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-37/23	Менеджер по маркетингу продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-37/23	Менеджер по национальным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-37/23	Менеджер по национальным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-37/23	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18-37/23	Старший специалист по маркетингу продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел оптовых продаж Обособленного подразделения ООО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

19-37/23	"Вестел-СНГ" Менеджер OEM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-37/23	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-37/23	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-37/23	Отдел региональных продаж Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-37/23	Инженер по поддержке продукта Менеджер OEM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-37/23	Менеджер по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-37/23	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-37/23	Менеджер по продажам кухонной техники и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-37/23	Менеджер по продажам телевизионной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-37/23	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Оден Х. Й.

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности  
и энерго-механическому обеспечению  
(уполномоченный по охране труда)

(должность)

Маликов А. В.

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Директор службы управления персона-

ЛОМ

(должность)

Молчановская О. А.

(Ф.И.О.)

05.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5653

(№ в реестре экспертов)

Лысухо А. А.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Вестел-СНГ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Финансово-бухгалтерский отдел</i>					
1-37/23. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
2-37/23. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел сервиса</i>					
3-37/23. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
4-37/23. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Склад готовой продукции</i>					
5-37/23. Специалист складского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел импорта и логистики</i>					
6-37/23. Специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
7-37/23. Специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
8-37/23. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел финансовой отчетности и аудита</i>					
9-37/23. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Служба энерго-механического обеспечения</i>					
<i>Отдел инженерного обеспечения</i>					
38. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
39. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Обособленное подразделение</i>					

<b>ООО "Вестел-СНГ"</b>							
29-37/23. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Дирекция Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"							
10-37/23. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Административно - исполнительный отдел Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"							
11-37/23. Ассистент коммерческого директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
12-37/23. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Отдел сервиса Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"							
13-37/23. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Отдел маркетинга Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"							
14-37/23. Менеджер по маркетингу продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
15-37/23. Менеджер по национальным продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
16-37/23. Менеджер по национальным продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
17-37/23. Менеджер по продукту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
18-37/23. Старший специалист по маркетингу продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Отдел оптовых продаж Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"							
19-37/23. Менеджер OEM	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
20-37/23. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
21-37/23. Менеджер по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-

Отдел региональных продаж Оболенного подразделения ООО "Вестел-СНГ"									
22-37/23. Инженер по поддержке продукта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
23-37/23. Менеджер ОЕМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
24-37/23. Менеджер по корпора- тивным продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
25-37/23. Менеджер по прода- жам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
26-37/23. Менеджер по прода- жам кухонной техники и обору- дования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
27-37/23. Менеджер по прода- жам телевизионной техники	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-
28-37/23. Менеджер по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Оден Х. Й.

(Ф.И.О.)

06.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности  
и энерго-механическому обеспечению  
(уполномоченный по охране труда)

(должность)

(подпись)

Маликов А. В.

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Директор службы управления персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Молчановская О. А.

(Ф.И.О.)

05.04.2023

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5653

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лысухо А. А.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)







37	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Отдел инженерного обеспечения Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Противопожарное формирование Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Отдел резерва Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-132/16А	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электро-ремонтный участок Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-49/20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-49/20	Обособленное подразделение ООО "Вестел-СНГ" Дирекция Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-49/20	Коммерческий директор Отдел маркетинга Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-49/20	Менеджер по продукту Отдел региональных продаж Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-49/20	Менеджер OEM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-49/20	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-49/20	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-49/20	Менеджер по корпоративным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-49/20	Отдел маркетинговых коммуникаций Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13-49/20	Менеджер по маркетингу продукции Отдел сервиса Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Вестел-СНГ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Служба энерго-механического обеспечения</i>	2	3	4	5	6
<i>Электро-ремонтный участок 4-49/20. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>	Предоставлять гарантии и компенсации работнику согласно строке 040	Соблюдение требований охраны труда	01.05.2021 г.		
<i>Обособленное подразделение ООО "Вестел-СНГ" Административно-исполнительный отдел Обособленного подразделения ООО "Вестел-СНГ"</i>					
17-49/20. Уборщик производственных и служебных помещений	Предоставлять гарантии и компенсации работнику согласно строке 040	Соблюдение требований охраны труда	01.05.2021 г.		

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Оден Х. Й. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

18.11.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности и энергомеханическому обеспечению (уполномоченный по охране труда)

\_\_\_\_\_ Маликов А. В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

13.11.2020  
(дата)

Директор службы управления персона-

\_\_\_\_\_ ЛОМ \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

13.11.2020  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ 1761 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ Кузнецова М. Е. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)